

<<Հաստատում եմ>>
 <<Բայանդուրի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն՝  Կ. Մարտիրոսյան

**2019թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
 ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ**

Պատվիրատուն՝ <<Բայանդուրի միջնակարգ դպրոց>> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 08

Անվանումը՝ Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում

Բաժին 10, խումբ 04

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիր ը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	անվանումը					
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	430	4000	1720.0
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	10	20.0
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	20	2.0
37821150	կավիճներ	ՄԱ	կգ	900	10	9.0
30197120	կոճղամ պլաստ. գլ.	ՄԱ	տուփ	350	2	0.7
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	500	1	0.5
30197234	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	5	2.5
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	500	1	0.5
30197234	մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	2500	12	30.0
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	40	20	0.8
39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2.0
39836000	ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1000	8	8.0
39839200	գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	500	3	1.5
39812600	աման լվանալու հեղ.	ՄԱ	լ	500	2	1.0
14211000	ավազ	ՄԱ	կգ	8	750	6.0
44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	900	2	1.8
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	տուփ	5000	6	30.0
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	600	36.0
44192400	գաջ	ՄԱ	կգ	36	200	7.2
44831200	ծեփամածիկ	ՄԱ	կգ	100	100	10.0
44810000	ջրադիսպենսիոն ներկեր	ՄԱ	կգ	560	25	14.0
44192400	գիպտոնիտ	ՄԱ	կգ	80	120	9.6
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	1200	2	2.4
44831500	լուծիչ	ՄԱ	լ	1200	6	7.2
24911900	սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	80	25	2.0
31500000	լամպ	ՄԱ	հատ	800	5	4.0
44322200	էլ. Մալուխ	ՄԱ	մետր	250	20	5.0
31221200	վարդակ	ՄԱ	հատ	600	4	2.4

33141192	մետաղական թիթեղ	ՄԱ	քառ. մետր			
41163100	մետաղապլաստե խող.	ՄԱ	մետր	300	20	6.0
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մետր	1500	4	6.0
44163100	մետաղյա խողով.	ՄԱ	մետր	800	15	12.0
44163170	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	500	50	25.0
31711160	էլեկտրող	ՄԱ	հատ	40	1000	40.0
14811300	հղկող, կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	500	10	5.0
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	1000	8	8.0
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	200	200.0
44163220	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
44163410	ծնկներ, T-աձև աղապտերներ, խողովակների ամրաններ	ՄԱ	հատ	200	10	2.0
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	2000	4	8.0
44531130	պտուտակ	ՄԱ	հատ	2	1000	2.0
39121100	գրասեղան	ՄԱ	հատ	100000	1	100.0
39138310	օֆիսային բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	60000	1	60.0
	ծառայություններ					
65310000	էլ.էներգիայի բաշխում	ՄԱ	կվտ	45,0	11110	500.00
65111000	խմելու ջուր		լսմ	150	267	40.00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1	80.00
98390000	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450000	1	450.00
	ընդամենը					3219.2

Դպրոցի տնօրեն՝

/Կ. Մարտիրոսյան/